4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2021

  № 767
г. Кореновск
О проекте решения Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района «О даче согласия на
принятие литературы из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского
поселения Кореновского района на безвозмездной основе»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе».

2. Направить проект решения «О даче согласия на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Дудка.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 19.07.2021 № 767

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

О даче согласия на принятие литературы

из муниципальной собственности муниципального образования

Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от _________________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

литературы принимаемой из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Коли-чество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Волшебный дом. Плешаков В.
	1
	401,00
	401,00

	2
	Все храмы края. Т 2. Селивёрстов А.В.
	3
	1840,00
	5520,00

	3
	Гражданская война на юге России и Кубанское казачество. 1917-1920 гг. К 100-летию со дня окончания гражданской войны на Кубани. Бурмагин А.Г.
	1
	1035,00
	1035,00

	4
	Древо жизни: очерки традиционной народной культуры. Бондарь Н.И.
	1
	687,80
	687,80

	5
	История и культура кубанского казачества. Учебное пособие. 2-й класс. Ерёменко Е.Н
	1
	229,00
	229,00

	6
	Компьютерное чудо. Нестеренко В.Д.
	1
	207,00
	207,00

	7
	Кубановедение от А до Я. Ратушняк В.Н.
	1
	800,00
	800,00

	8
	Ласказочки. Степанова Л.С.
	1
	1265,00
	1265,00

	9
	Методическое пособие для казаков наставников кубанского казачьего войска. Кубанское казачье войско
	1
	230,00
	230,00

	10
	Наш торопливый век. Рунов В.В.
	1
	575,00
	575,00

	11
	Ольгинский кордон. Последний бой полковника Тиховского. Ларкин И.А.
	1
	1618,00
	1618,00

	12
	Портрет неизвестного. Зиновьев Н.А.
	1
	575,00
	575,00

	13
	Реинкарнация духа, или Куда ушли сарматы. Кирпильцов В.
	1
	575,00
	575,00

	14
	Родниковая душа. Мои поэтические уроки. Архипов В.А.
	1
	290,00
	290,00

	15
	Рубеж воинской доблести. Пашковская переправа. Суворова Н.Н.
	1
	1030,00
	1030,00

	16
	Русь моя-вечное солнце земли. Мартыновский А.Д.
	1
	230,00
	230,00

	17
	Сборник стихотворений. Зиновьев Н.А.
	2
	345,00
	690,00

	18
	Столица казачьего края. Бурмагин А.Г., Корсакова Н.А., Краев И.Т.
	1
	1831,00
	1831,00

	19
	Тайны черноморских линкоров. Рунов В.В.
	1
	575,00
	575,00

	20
	Улицы Краснодара: историко-топонимическая ретроспектива. Лысянский Р.
	1
	800,00
	800,00

	21
	Усадебное наследие Кубани. Книга 3. Гангур Н.А.
	1
	687,00
	687,00

	22
	Усадебное наследие Кубани. Книга 4. Гангур Н.А.
	1
	1030,00
	1030,00

	23
	Феромон власти. Ильяхов А.Г.
	1
	890,00
	890,00

	24
	Щедрый вечер, добрый вечер. Кубанские обряды. Ткаченко П.И.
	1
	220,00
	220,00

	25
	Литературно-художественный журнал «Альманах»
	6
	507,50
	3045,00

	26
	Книга «Народная память Победы Кореновского района»
	15
	1 000,00
	15000,00

	27
	НАРОДНЫЕ ПЕСНИ КУБАНИ. Книга 1. Захарченко В.Г.
	6
	945,00
	5670,00

	28
	НАРОДНЫЕ ПЕСНИ КУБАНИ. Книга 2. Захарченко В.Г.
	6
	1144,00
	6864,00

	29
	НАРОДНЫЕ ПЕСНИ КУБАНИ. Книга 3. Захарченко В.Г.
	6
	896,00
	5376,00

	30
	«Православная энциклопедия» 34-й алфавитный том
	1
	1000,00
	1000,00

	31
	"Православная энциклопедия" 35-й алфавитный том
	1
	1000,00
	1000,00

	32
	"Православная энциклопедия" 52-й алфавитный том
	2
	1000,00
	2000,00

	33
	"Православная энциклопедия" 53-й алфавитный том
	2
	1000,00
	2000,00

	34
	"Православная энциклопедия" 54-й алфавитный том
	2
	1000,00
	2000,00

	35
	"Православная энциклопедия" 55-й алфавитный том
	2
	1000,00
	2000,00

	Итого:
	76

	67945,8

Начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                               М.В. Дудка